TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 6 juni 2023
in het faillissement van The American Dream Amsterdam Food B.V.
faillissementsnummer F.13/22/712
datum uitspraak 12-4-2022 | -
rechter-commissaris _mevrouw mr. K.M. van Hassel - i
curator | de heer mr. D.J. van Dongen
betrekking hebbend op verslag nrs. |5 a '
A BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 22.261,06 € 22.261,06
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop voorraden € - € -
opbrengsten verkoop inventaris € 635,25 € 635,25 | € 110,25
opbrenst doorstart € 27.500,00 € 27.500,00 | € 4.772,73
voortzetting € 30.749,70 € 30.749,70 | € 5.336,72
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 20.307,82 € 20.307,82
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage(n) € 605,00 € 605,00 | € 105,00
Vemnietiging paulianeuze
rechtshandelingen € 16.335,49 € 16.335,49
Schikking € 10.000,00 | € 10.000,00
rente € 296,80 | € 324,29 | € 621,09
5. totaal € 118.691,12 | € 10.324,29 | € 129.015,41 | € 10.324,70
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen:
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
kosten voortizetting € 7.886,48 € 7.886,48 | € 1.368,73
salaris curator € 42.044,90 € 42.044,90 | € 7.297,05
advies Booij Makelaardij € 2.011,63 € 2.011,63 | € 349,13
Insolvit € 8.919,04 | € 583,09 | € 9.502,13 | € 1.649,13
negatieve rente € 0,24 € 0,24
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € = € -
uwyv € - € - € -
6. |totaal € 60.862,29 | € 583,09 | € 61.445,38 | € 10.664,03
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 118.691,12 | € 10.324,29 | € 129.015,41
totaal B € 60.862,29 | € 583,09 | € 61.445,38
7. saldo boedelrekening € 57.828,83 | € 9.741,20 | € 67.570,03




&

Q

2

e 9

T8 B ey

a U320z 3} wo B dAl o

ETOL/90/90 EL'4) POOS WEPY WeIqUBILAWY 3| ZL06100000N ZL06100000N IALDY S
208 yseay i meysess A Ja13uBlDs 03TV N

£202/90/90 00000'L N3 -E0'0L5 L9 B3 €0'0LS L9

UEipojsn)L ey sBuedxas A ajep ‘aueds BLJ AUODS ) POLIAAUDTS fBue|ig AUDD) Ky oduejegs A oaeq vnjeas. & Tupunodoys

SNOILISOd |

sauejey wnadde yse

ASYD SNOILZYSNYEL H5YD SIINYIVE

SINFWIAON HSYI QvOTen SININAYG ONIOURO

SINIWIAON HSVD wILLONE B350 YA3AS AYVIDIIINGE SLN3WAVE DNIMCONI 314003 AW AVEUNIN SYWOHL

AL ) sy safpode

._hﬁﬁﬁsu!a:g!:.négt&iikiEn!i!nlilg.k: .ﬁ.mi_SE.K&G._._a.E.!E_!.!2tus:.Bnﬂga!z:!:ﬁ_g&sﬁ_g?%%..E‘.E!:hﬂ!lEii:gfgu.huu!umie

n AYVHBITININADOE  SYUVWNOOR  GMVOGHSYS  naw
& i b oW = -
~Z9Bo0y - qmok € 3600y - MY S ~sRIGRG U3 SOA 3G Q] -nofususeumoloy § snp G, reusoog -0 @ -ssupeguasonsg [} -iueufinpeeoosy §  ayoud sooa yueqag “higuappoy wober §]  ywyoraeuBpen §  seecsipnuliy §  peggn mnay [y}

PIEOGYSED;/55O0L-JUBH-DINIAS O JRUSIIO MMM/ Sy ) [9 Y

+ x opeueog-sio & [ @



